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VARFÖR ÄR JÄMSTÄLLDHET BRA FÖR ALLA? 

Viktoria Saxbys föreläsning "Varför är jämställdhet bra för alla?" belyser den avgörande roll som
jämställdhet spelar inom många branscher, inte minst inom tech, innovation, industri, finans,
myndigheter som Polismyndigheten och Försvarsmakten, eller kommuner och regioner. 

Med sin gedigna erfarenhet och djupa kunskap inom inkludering och jämställdhet, delar Saxby
insikter om vikten av att inte bara rekrytera kvinnor till traditionellt mansdominerade branscher,
utan också skapa en organisationskultur där kvinnor verkligen vill stanna. Lika viktigt - hur blir vi
bättre på att attrahera fler män till kvinnodominerade yrken? 

Viktoria är tydlig med att jämställdhet inte bara är inte en kvinnofråga eller en sidofråga vi tar tag
i när “allt viktigt är gjort”. Jämställdhet är direkt kopplad till organisationers kärnverksamhet,
lönsamhet, innovationskraft, samt att attrahera och behålla den bästa talangen och kunder från
hela marknaden. 

Idag är jämställdhet inte längre ett “nice-to-have” utan ett “need-to-have” även för att attrahera
investerare. Black Rock, världens största kapitalförvaltare, investerar inte längre i ojämställda
bolag då de inte anses vara långsiktigt hållbara. Därutöver kräver nya EU-direktiven att företag
redovisar arbetet med jämställdhet och mångfald. 

Viktoria presenterar konkreta strategier, exempel och verktyg på hur företag kan lyckas med att
skapa en inkluderande kultur som gynnar både samtliga medarbetare och kärnverksamheten.
Win/win helt enkelt!

FÖRELÄSNING:  

SAGT OM VIKTORIAS FÖRELÄSNING 

Viktoria öppnade våra ögon och satte igång en förändringsprocess som gjort att vi idag har en strukturerad
metod för vårt jämställdhets- och mångfaldsarbete som vi är mycket stolta över. Dessutom är Viktoria

fortfarande den absolut bästa föreläsaren vi haft hos oss.
– Emil Sallnäs, VD Viva Wine Group

Vi var mycket nöjda med Viktorias prestation och engagemang! Våra deltagare gav henne högsta betyg! Många
noterade att Viktoria var otroligt kunnig i skogsindustrins aktuella frågor och gav oss många värdefulla insikter

och rekommendationer för vårt framtida arbete. Vi kommer att fortsätta vårt samarbete med Viktoria tillsammans
med ledningsgruppen.

 – Erik Stråhle, områdeschef, Vida Skog AB

Vi är verkligen supernöjda med projektet och tycker det har känts jättebra att jobba med dig. Vi jobbar jättegärna
med dig igen så vi kommer höra av oss! Stort tack till dig Viktoria!

– Ida Granberg, E-handelsspecialist och Customer Experience Associate, ESTRID



Viktoria Saxby har en gedigen erfarenhet av att utbilda och föreläsa för ledningsgrupper, chefer
och medarbetare inom näringslivet. Budskapet är tydligt: inkludering, mångfald och jämställdhet
är inte mjuka sidofrågor att ta tag i när ”allt viktigt är klart.” Det är precis tvärtom – frågorna är
direkt kopplade till lönsamhet och attraktions-, innovations- och konkurrenskraft. Liksom till
välmående medarbetare, varumärkesbyggande och hållbarhet.
 
Några av de branscher Viktoria arbetat med är bank och finans-, advokat-, skog-, media- och
varumärkesbyråer, mat och vin-, elektronik-, industri-, ITC- och tech-branscher. Så även
myndigheter såsom Försvarsmakten och Polismyndigheten, Länsstyrelser, Universitet och
skolor, politiska riksdagspartier, domstolar och organisationer. Samt internationella
organisationer och företag.

Hon har en ovanlig kombination av passion, kunskap och erfarenhet som gör henne till en
kraftfull röst inom områdena inkludering, mångfald och jämställdhet. Hennes förmåga att koppla
samman teoretiska perspektiv, forskning och erfarenheter med praktiska exempel gör hennes
presentationer både tankeväckande och handlingsorienterade. 

Hon skapar en atmosfär där lärande och utveckling står i centrum. Genom sitt arbete strävar
Viktoria efter att inte bara öka medvetenheten om vikten av inkludering, mångfald och
jämställdhet utan också inspirera till konkret handling och förändring. 

Viktorias styrka är att skapa en trygg, interaktiv miljö där alla kan känna sig avslappnade och
inkluderade. Hon är dessutom övertygad om att vi lär oss mer när vi har roligt.

Som föreläsare skiljer Viktoria sig från mängden då hon besitter en unik erfarenhet och bred
kunskap som gör att hon tryggt kan luta sig tillbaka på studier, fakta och egna erfarenheter -
alltid med glimten i ögat, storytelling och humor trots de komplexa och ofta känsliga ämnena. 

OM VIKTORIA SAXBY



Under de senaste 30 åren har hon lagt ner sin själ inom området inkludering, jämställdhet och
demokrati där hon bl.a. arbetade som politiskt sakkunnig inom svensk rikspolitik. Hon har skapat
flera globala kampanjer för att engagera män och pojkar för jämställdhet som visats tillsammans
med bl.a. FN, Världsbanken och EU. Kampanjen Men-Care.org lever vidare och finns idag i över
50 länder. Hon har även:

- studerat International Development Studies på UCLA. 
- arbetat 5 år med våldsförebyggande med gäng i Los Angeles
- arbetat med inkluderande medborgarservice under krigstid i Ukraina
- utbildat poliser och peacekeepers nationellt och internationellt
- skrivit boken ”Den Nya Mannen: om pojkar, män och slutet på könskampen”
- medverkat som expert med sin syn på framtiden i Christian von Essen’s bok: “Vad händer nu
med framtiden?”

Viktoria har även arbetat mot människohandel, prostitution och våld mot kvinnor globalt, med
HBTQIA+ rättigheter i Palestina, med regional och urban planering för Kenya, samt arbetat med
politik, fred och säkerhet i bland annat Mali och DR Kongo.

VIKTORIAS BAKGRUND ÄR 
GEDIGEN & IMPONERANDE

KONTAKTA MIG

Du når mig snabbt & enkelt genom att maila eller ringa: 

hello@viktoriasaxby.se 
+46 766 104 500
www.viktoriasaxby.com 



DNB, Den Norske Bank, Electrolux, Karolinska Institutet Innovations, Sigma IT, Nederman Group,
Delphi Advokatfirma, Swedish Armed Forces/Försvarsmakten, HellermannTyton Global, Vida
skog, Steen & Ström/Kleppière Group, Swedish Police/Polismyndigheten, Paradox Interactive,
Viva Wine Group, Estrid, B-Reel, Akavia fackförbund, SKR/Sveriges Kommuner &. Regioner,
Front Advokater, Talita, FCG/Advisense, Malmö Stad, Södra skog, U-Lead with Europe for
Ukraine, AG Advokat, 70 Agency, Swedish Defence University/Försvarshögskolan, UN Women,
EU Parliament, Enact Sustainability, Swedish International Agency for Cooperation and
Development/Sida, The Amazing Society, The World Bank, The Minstry of the Interior of
Serbia/Serbian Police, Länsstyrelsen Västmanlands län, Sweco, Berghs School of
Communications, BG Institute, Centerpartiet, Militärhögskolan Karlberg, Växjö kommun,
Lundsbergs skola, Kammarrätten I Jönköping, Equimundo/Promundo, The International
Conference on Masculinities, Norrtälje kommun, Medicins Sans Frontieres/Läkare utan gränser,
Forum Jämställdhet, Frivilliga Försvarsorganisationer, ONU Femmes DR Congo,
Officersförbundet, Ownershift, Bookmark publishing, Bokmässan Göteborg, Consulate General
Jerusalem, Embassy of Sweden Liberia, Embassy of Sweden Washington DC, Embassy of
Sweden Istanbul, Prosto Support to Services Accessibility in Ukraine, Salar International, Action
Aid, Save the Children/Rädda Barnen, Advokatfirman Fylgia, B-Reel LA, B-Reel NYC, B-Reel
Films, Talita.org, Reality-Check.nu, Swedish Institute/Svenska institutet, Men-Care A Global
Fatherhood Campaign, Maverick Digital Agency by Sigma, Diversity Charter Sweden, Middle
East Investment Initiative, Folke Bernadotte Academy for Peace, Security and Development,
Stockholms Feministiska Filmfestival, Helio, Scandinavian Man/Mind, Pagina Publishing, United
Nations Peacekeeping, International Police Officer Course, Svenska Brukshundsklubben,
Bilkårernas riksförbund, International Center for Research on Women, Alianza por la Solidaridad,
GIZ, Högskolan Dalarna, UNFPA, European Union External Action, UNDP, UK Aid, Kvinnor inom
Räddningstjänsten, Ambassade de Suède Kinshasa, Plan International, Försvarsmakten
Telekrigstödenheten, MenEngage, Fredrika Bremer Förbundet, SymbioCity Kenya, Nya
Moderaterna, UniTE to end Violence Against Women, CIS mfl. 
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